durata di 80 ore, nell’ambito delle iniziative previste dal progetto POT 

“UniSco - Azioni integrate Università-Scuola per le competenze in 

lingue, letterature, mediazione linguistica”; 

TENUTO CONTO che il compenso lordo per il contratto, omnicomprensivo degli oneri a 

carico prestatore e carico Ente, è pari ad € 1.200,00 (milleduecento/00); 

CONSIDERATA la natura temporanea dell’incarico da affidare e la particolare 

qualificazione delle prestazioni richieste; 

ACCERTATA la copertura finanziaria pari ad € 1.200,00 (milleduecento/00), che 

graverà sui fondi del progetto POT “UniSco - Azioni integrate 

Università-Scuola per le competenze in lingue, letterature, mediazione 

linguistica”, di cui è responsabile scientifico il prof. Antonio Rosario 

Daniele; 

ACCERTATA  l’urgenza di procedere con la nomina della Commissione esaminatrice